
Já jsem, jaká jsem

Petra Janů

Já jsem, jaká jsem až z toho mám v hlavě jak v úlu
Ten z vás kdo by chtěl jinou mě mít má tedy smůlu.
Mám svůj svět a v něm žiju a též užívám si.
Pár let a zas lepší střídaj horší časy.
Hřích, co že je hřích? Proč žít jak mnich, 
proč mám mít z těla chrám?

Já vím co je žít na plný plyn a celou duší.
Čím dřív překročit máš svůj vlastní stín tím víc to vzruší.
Jsem prý často marnivá a rozmazlená
proč ne, vždyď především jsem pouze žena.
Mám svůj vlastní styl, ne co se žádá, já jsem jaká jsem.

Já jsem, jaká jsem až z toho mám v hlavě jak v úlu
Ten z vás kdo by chtěl jinou mě mít má tedy smůlu.
Já znám Tvoje světoboly i Tvé nářky
chtěj žít chvíli volněji a bez přetvářky
Hřích, co že je hřích? Svět není klášter, já jsem jaká jsem....

Já vím co je žít na plný plyn a celou duší.
Čím dřív překročit máš svůj vlastní stín tím víc to vzruší.
Mám svůj svět a v tom žiju, užívám si.
pár let a zas horší střídaj horší časy.
Žít jen jednou smíš, takže proč strádat, 
já jsem jaká jsem
.... 
Já jsem, jaká jsem, 
....
já jsem, jaká jsem, 
....
já jsem, jaká jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

